

آخرین اقدامات جبهه پایداری برای انتخابات مجلس دوازدهم

دبیرکل جبهه پایداری با تأکید بر رعایت اخلاق انتخاباتی گفت: باید همه الگوی راستی، صداقت، ولایتمداری، قانون مداری، مردمی بودن، ساده زیستی و اخلاق مداری باشیم.
حجت الاسلام و المسلمین مرتضی آقا تهرانی نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با فارس در مورد آخرین اقدامات جبهه پایداری در انتخابات پیش روی مجلس، عنوان کرد: ما هر هفته جلسه داریم و دوستان شورای مرکزی نشست دارند و جریانات روز را دنبال می‌کنیم. ارتباط جبهه با شهرستان‌ها و در حوزه‌های انتخاباتی برقرار است.

وی افزود: در شهرستان‌ها گروه‌های مرکزی و استان‌ها نیز فعال هستند. جبهه در استان‌ها و شهرستان‌ها در انتخابات ورود می‌کند و همین طور با تشکیل‌ها و افراد واجد شرایط نیز همراهی دارند.

دبیرکل جبهه پایداری بیان کرد: در جلسات پیش از ثبت نام هم به این نتیجه رسیدیم که از افراد فرهیخته و شایسته دعوت بعمل آورديم که حضور پیدا کنند و ثبت نام کنند که ثبت نام هم انجام دادند، دوباره به قاعده زمانی ثبت‌نام که نزدیک شويم ثبت نام مجدد خواهند کرد. حجت الاسلام و المسلمین آقا تهرانی تأکید کرد: ما در جبهه پایداری به دنبال رونق بخشیدن بیشتر و بهتر به انتخابات هستیم، تا که مشارکت و حضور حداکتری مردم را در انتخابات داشته باشیم.

وی یاد آور شد: در جبهه پایداری برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده، در شرایط مختلف به درستی انجام وظیفه کند. به لطف الهی ما همیشه پای کار فعالیت‌ها ایستاده و بر موازین پایدار خواهیم ماند.

دبیرکل جبهه پایداری در پایان خاطر نشان کرد: به همه کاندیداهای عرض می‌کنم، که در تبلیغات از تخریب دیگران پرهیز کرده و همه الگوی راستی، صداقت، ولایتمداری، قانون مداری، مردمی بودن، ساده زیستی و اخلاق مداری باشیم.

فیلترینگ چه مقدار آسیب زده است؟

نماینده مردودشد در مجلس با اشاره به طرح تحقیق و تفحص از فیلترینگ گفت: به زودی طرح ثبت و برروی سامانه پارکداری می‌شود که نمایندگان متقاضی آن را امضا کنند.

جلال رشیدی کوچی با بیان اینکه این طرح دارای ۴ محور است اظهار کرد: از مهم‌ترین محورهای این طرح این است که در حوزه امنیت اجتماعی و اخلاقی آیا تاثیر گذار بوده یا نه؟ همچنین گردش مالی و بازار مالی که ایجاد کرده و اینکه چه میزان به کشور و مردم آسیب می‌زند نیز محور دیگر است.

وی بیان کرد: در این طرح تلاش می‌کنیم دست‌های پشت پرده را نیز مشخص کنیم و اینکه چه جریاناتی از تصمیماتی که در حوزه فیلترینگ گرفته می‌شود، حمایت می‌کنند.

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای گفت: وزارت ارتباطات می‌گوید فیلترینگ ارتباطی با من ندارد و از جای دیگری دستور می‌دهند.

این موضوع به شوراهای عالی امنیت ملی و فضای مجازی ربط دارد. ولی طبق قانون آن نهادی که مجلس می‌تواند از آن تحقیق و تفحص داشته باشد وزارت ارتباطات است چرا که آن‌ها اطلاعات و آمار را دارند و باید پاسخگو باشد و وزیر است که باید از حق مردم دفاع کند.

وزارت ارتباطات مجاز به ایجاد سکوی ملی شبکه توزیع کالا شد

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مجاز به ایجاد سکوی ملی شبکه توزیع کالا و محصولات اعم از صنعتی، کشاورزی و تجارت الکترونیک شد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم، جز ۵ بند (۵) ماده ۴۸ لایحه برنامه هفتم توسعه را تصویب کردند.

طبق این مصوبه، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مجاز است با تأمین زیرساخت‌های لازم برای ارتقای امنیت خدمات پستی و انجام عملیات و فرایندهای پست آماد و با مشارکت کارور (اپراتور) های پستی و سایر فعالان حوزه حمل و توزیع کالا، نسبت به ایجاد سکوی ملی شبکه توزیع کالا و محصولات (اعم از صنعتی، کشاورزی و تجارت الکترونیک) اقدام نموده و سامانه‌ی لازم برای مردمی سازی توزیع را مشروط به عدم تصدی‌گری (به استناد مالوریت‌ها و وظایف مصرح در قانون) و عاملیت کامل بخش خصوصی و مردمی به انجام برساند.

در همین راستا شرکت ملی پست موظف است نسبت به ایجاد درگاه صدور شناسه یکنای پستی مبتنی بر شناسه (کد) پستی فرستنده و گیرنده و مشخصات ارسال در بستر سکوی فوق اقدام نماید.

وزیر امور خارجه کشورمان نشست خبری خود را در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در بیروت گفت: اعلام ساعت صفر(جنگ تمام عیار) برای هرگونه اقدامی علیه تداوم جنایت جنگی در اختیار مقاومت است.

حسین امیرعبداللهیان وزیرامورخارجه کشورمان در پایان سفر دو روزه خود به عراق، لبنان و سوریه در نشست خبری با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی حضور یافت.

این نشست در محل سفارت کشورمان در بیروت برگزار شد.

رهبران مقاومت آمادگی لازم برای اجرای همه سناریوها علیه رژیم صهیونیستی را دارند

حسین امیرعبداللهیان با تسلیت شهادت خبرنگاران در روزهای اخیر اظهار داشت: آنچه اهمیت دارد توقف جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه است. در دیدارهایی که با رهبران مقاومت داشتیم متوجه شدم آنها در وضعیت عالی قرار دارند و آمادگی لازم برای همه سناریوها علیه رژیم صهیونیستی را دارند. در صورت هر حالتی مقاومت تصمیم خواهد گرفت. و درصورت آتش بس این مقاومت است که شروط خود را طرح خواهد کرد.

آماده برگزاری نشست فوق العاده سازمان همکاری های اسلامی در تهران هستیم
وزیر امور خارجه در پاسخ به سؤالی در خصوص اینکه ایران اقدام به طرح شکایت علیه جنایت علیه بشریت توسط رژیم صهیونیستی می‌کند، گفت: ما پیشنهاد برگزاری نشست فوق العاده سازمان همکاری های اسلامی را داده ایم و آماده برگزاری این نشست در تهران هستیم. دبیر کل این سازمان قرار است نماینده ویژه برای پیگیری مباحث مربوط به حوزه فلسطین انتخاب کند و مستندات جنایات جنگی این رژیم برای طرح در محاکم ملی و بین المللی کشورها جمع آوری شود. در تاریخ هفت دهه گذشته بارها توسط مراکز حقوقی متناسب به فلسطین شکایت های حقوقی مطرح شده اما به دلیل برخورد غیرعادلانه

سیاست

دست همه روی ماشه شلیک است

به نتیجه نرسیده است.

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: من در تماس تلفنی با دبیرکل سازمان ملل تذکر دادم که پیگیری جنایت جنگی رژیم صهیونیستی از وظایف اصلی سازمان ملل است.

وی تأکید کرد: علی رغم جنایات صورت گرفته اما مردم مقاومت غزه از توانایی و روحیه بالایی برخوردارند و مقاومت در همه جبهه ها همه سناریوهای ممکن را در مقابل خود قرار داده است. اعلام ساعت صفر(جنگ تمام عیار) برای هرگونه اقدام در صورت تداوم جنایت جنگی در اختیار مقاومت است.

مقاومت به تنهایی قادر است هر اقدامی را انجام بدهد و امکانات آن را هم دارد

امیرعبداللهیان در خصوص سؤالی در مورد موضع جمهوری اسلامی ایران در مورد ورود آمریکا به جنگ و بمباران فلسطین و لبنان، خاطرنشان کرد: مقاومت به تنهایی قادر است هر اقدامی را انجام بدهد و امکانات آن را هم دارد. جمهوری اسلامی ایران فعالانه از مقاومت مردم فلسطین و لبنان در مقابل هرگونه جنایت جنگی در عرصه سیاسی و رسانه ای و دولتی حمایت می‌کند. مقاومت در منطقه امروز توانایی آن را دارد که به تنهایی نیازهای خود را برآورده کند. ما برای جلوگیری

از جنایات از طریق دیپلماسی و رایزنی سیاسی در سطح منطقه ادامه خواهیم داد. امروز صهیونیست ها در بدترین وضعیت قرار دارند و عملیات طوفان الاقصی این را یکبار دیگر به اثبات رساند. حضور تمام قد آمریکا در کنار تل آویو دلیل دیگری است که رژیم صهیونیستی در بدترین وضعیت امنیتی و نظامی قرار دارد. در خصوص گشوده شدن جبهه های جدید باید بگویم هر امکاتی به اتفاقات در میدان بستگی دارد.

وی در توضیح تعیین ساعت صفر برای پاسخ به اسرائیل توسط مقاومت بیان داشت: امروز رهبران گروه‌های مقاومت از انسجام برخوردارند. همه سناریوها را طراحی کرده‌اند و دست همه

روی ماشه شلیک است. درصورت تعلل جامعه



جهانی و سازمان ملل متحد و کنشگران حامی رژیم صهیونیستی پاسخ در زمان مناسب از سوی محور مقاومت انجام خواهد شد. من در گفت‌گو با رهبران مقاومت دریافتیم پاسخ مقاومت تعیین کننده و ششیمان کننده و تغییر دهنده نقشه کنونی

سرزمین‌های اشغالی است. وزیر امور خارجه تصریح کرد: در خصوص گشوده شدن جبهه های جدید باید بگویم هر

امکاتی به اتفاقات در میدان بستگی دارد. وی در توضیح تعیین ساعت صفر برای پاسخ به اسرائیل توسط مقاومت بیان داشت: امروز گروه‌های مقاومت از انسجام برخوردارند. همه سناریوها را طراحی کرده‌اند و دست همه روی ماشه است. درصورت تعلل جامعه جهانی و سازمان ملل متحد و کنشگران حامی رژیم صهیونیستی پاسخ در زمان مناسب از سوی محور مقاومت انجام خواهد شد. من در گفت‌گو با رهبران مقاومت دریافتیم پاسخ مقاومت تعیین کننده ششیمان کننده و تغییر دهنده نقشه کنونی سرزمین‌های اشغالی است.



و اختلافاتی است که این رژیم بین خود دارد. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فلسطینیان با نمایش فرهنگ جهاد و شهادت نشان

دادند امنیت این رژیم پوشالی است، یادآور شد: امروز یهودیانی که به اسرائیل مهاجرت کردند میدانند دیگر امنیت ندارند و موج مهاجرت و بی‌اعتمادی و فروپاشی اجتماعی، سیاسی، اقتصادی، نظامی و امنیتی در این رژیم اشغالگر و کودک‌کش آغاز شده است.

«آگهی مزایده» فروش شش قطعه زمین با کاربری مسکونی

مرحله دوم (نوبت دوم)

(توجه:متقاضیان باید تا مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ اقدام به دریافت اسناد مزایده نمایند)

شهرداری سراب در نظر دارد به استناد بند ۲ مصوبه شماره ۱۸۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۰شورای محترم اسلامی شهر سراب تعداد ۶ قطعه زمین مسکونی واقع در خیابان آتش نشانی پلاک ثبتی ۲۰۳۵ قطعه های شماره های ۶ ، ۷ ، ۹ ، ۱۳ ، ۱۵ ، ۱۶ و ۱۷ را به صورت نقدی از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل واگذار نماید %

•قطعه شماره ۶ زمین مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۳۱مساحت ۲۳۰ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۳۷/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

•قطعه شماره ۹ زمین مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۳۱مساحت ۲۴۰/۴۶ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۳۷/۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

•قطعه شماره ۱۳ زمین مسکونی دارای از پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۶مساحت ۲۱۶/۶۵ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۲۷/۰۸۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال

•قطعه شماره ۱۶ زمین مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۳۱مساحت ۲۱۵/۷۸ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۲۳/۷۳۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال

•قطعه شماره ۱۵ زمین مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۳۱مساحت ۲۲۰ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

قطعه شماره ۱۷ زمین مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۳۱مساحت ۲۰۷/۵۴ متر مربع از قرار هر متر مربع ۹۶/۸۴۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۲۰/۰۰۱/۳۳۳/۶۰۰ ریال

•**شرایط مزایده:**

۱-متقاضیان بایستی ۵ درصد قیمت پایه قطعه زمین ها را به عنوان سپرده به حساب ۲۰۱۱۱۱۲۳۶۷۸۱۸۳ شهرداری نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سراب واریز و فیش مربوطه را بعد از ثبت در سامانه ستاد به همراه درخواست کتبی و مبلغ پیشنهادی و رسید ثبت سامانه ستاد در پاکت سر بسته(سپرده واریزی پاکت الف ، تأییدیه ثبت در سامانه ستاد در پاکت ب ، قیمت پیشنهادی خود را مطابق برگ پیشنهاد قیمت در (پاکت ج) و مجموع را در پاکتی مناسب سر بسته و مهر شده تحویل نمایند از تاریخ نشر آخرین آگهی حداکثر تا ده روز تا آخر وقت اداری ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند.

۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- به تقاضاهای مخدوش ، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- هزینه های متعلقه (نشر آگهی ، دارائی و دفترخانه و …) به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا عقد قرارداد با برنده مزایده مسترد نخواهد شد و در صورت انصراف هر یک از برندگان سپرده آن به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

۶-درزمان انتقال سندمالکیت به نام برنده در صورت افزایش ویا کاهش متراتژ قطعه برابر قیمت تمام شده درزمان برنده شدن تهاتر خواهد شد.

۷-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به دایره فنی و شهرسازی یا درآمد مراجعه و یا با شماره تلفن های ۶۸ - ۴۳۲۲۸۱۶۷ تماس حاصل نمایند.

۸- شماره مزایده ثبت شده در سامانه ستاد۲۰۰۲۰۰۵۸۱۳۰۰۰۰۳

۹- متاضیان جهت ارائه قیمت به سامانه ستاد مراجعه فرمایند.%

محمدرضا علیپورآزاد- شهردار سراب

»»

درخواست مهم رئیسی از وزیر کشور درباره مهاجران



کرد: قدرت کشور را شهدا و راهپیمایی‌های عظیم میلیونی مردم و هدایت‌های امام و رهبری ایجاد کرده است.

وی اضافه کرد: در فارس ۳۰۰ کارخانه نیمه تعطیل راه‌اندازی شده و با تعداد گردشگران آن ۵ برابر شده که موجب افتخار است، اما در عین حال، فارس جای ایجاد اشتغال زیادی دارد.

رئیس جمهور با بیان اینکه ما از نسخه‌نویسی برای کشور نگرانیم، اما برای تجربه آموختن نه، گفت: نیازمند افزایش سرمایه گذاری هستیم و باید فعالان اقتصادی را تشویق کنیم، ما نباید ابلاغ و آیین‌نامه، بلکه باید با دقت مشکلات آن‌ها بررسی شود؛ بنابراین باید بخش‌های فعال اقتصادی را در آغوش گرفت تا با دلگرمی کار را پیش ببرند.

رئیس‌ی همچنین خواستار جلوگیری از از واردات بی‌رویه در کشور شد.

وی خاطرنشان کرد: از وزارت کشور خواسته‌ایم که اتباع بیگانه را ساماندهی کنند و بر ضرورت این کار هم اصرار داریم و البته در این ساماندهی، باید شناسه افراد مدنظر باشد.

»»

روند صدور گواهینامه تغییر می‌کند

این مقام ارشد انتظامی تأکید کرد: در حال حاضر بخش عمده‌ای از فعالیت‌های شماره‌گذاری و تعویض پلاک و پرداخت خلافی و عوارض روی سکوی اینترنتی و از طریق اپلیکیشن «پلیس من» قابل انجام است و این خدمات و همچنین عملیات تعیین اصالت خودرو ظرف ۴۵ دقیقه انجام می‌شود.

سردار رضضانی با بیان این که سامانه و زیرساخت‌های صدور گواهینامه آماده شده است و ظرف دو هفته آینده عملیاتی می‌شود، اظهار داشت: مردم برای درخواست تعویض و دریافت المثنی گواهینامه، دیگر لازم نیست به مراکز پلیس راهور مراجعه حضوری داشته باشند و از طریق اپلیکیشن «پلیس من» می‌توانند این خدمات را به صورت غیرحضوری دریافت کنند.معاون اجرایی پلیس راهور در پایان خاطرنشان کرد: ما در حوزه عملیات ترافیکی، در تلاش هستیم که سخت‌افزارها و نرم‌افزارها را پیش‌بینی کنیم و مدیریت هوشمند ترافیک را در دستور کار داشته باشیم؛ مانند عملیات ترافیکی اربعین که یک عملیات منحصr به فرد و گسترده بود و با فناوری‌ها و همکاری بخش‌های مختلف توانستیم مدیریت هوشمند ترافیک را اعمال کنیم.

»»

وضعیت مقاومت عالی است

بررسی قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار توضیحاتی در خصوص تلاش‌ها و تحرکات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران و رایزنی با کشورهای مختلف و سازمان‌های بین‌المللی و پیگیری تشکیل جلسه اضطراری وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی با هدف توقف فوری جنایات جنگی رژیم صهیونیستی، لغو محاصره ظالمانه انسانی و ارسال کمک‌های بشردوستانه بین‌المللی شامل دارو، غذا، سوخت و آب آشامیدنی به نوار غزه ارایه کرد.

طرفین در این دیدار با محکوم کردن حمایت یک‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی از

تهاجم رژیم صهیونیستی به غزه و کشتار مردم بی‌گناه فلسطین و تجلیل از حمایت‌های گسترده مردمی از مقاومت فلسطینی در اقصی نقاط جهان، بر ضرورت وحدت و انسجام ملت‌ها و دولت‌های اسلامی و آزادی‌خواهان جهان و اقدام فوری و هماهنگ برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی تأکید کردند.

سید حسن نصرالله گفت: امروز وضعیت مقاومت عالی است و همه سناریوها کاملاً آماده است.

»»

افشاگری وحیدی درباره اتباع افغانستانی

افغانستانی شروع شده که می‌خواهد سبزی بین جامعه ایرانی و این مهاجران ایجاد کند؛ دستگاه‌های جاسوسی دشمن بعد از ناامیدی در ایجاد اغتشاش، روی این موضوع کار میکنند. وزیر کشور تأکید کرد: البته استانداران و فرمانداران باید درچارچوب ضوابط ابلاغی درباره اتباع و مهاجران اقدام کنند.